

Yilmaz Express ApS

Kisumparken 110 3 tv
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Arif Yilmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yilmaz Express ApS
Kisumparken 110 3 tv
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38820249

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Kurer kørsel og andre post ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 9.358 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			291.862
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.398	
Personaleomkostninger	1	-167.282	-244.093
Resultat af ordinær primær drift		12.116	47.769
Øvrige finansielle omkostninger		-119	-57
Ordinært resultat før skat		11.997	47.712
Skat af årets resultat	2	-2.639	-10.497
Årets resultat		9.358	37.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.358	37.215
I alt		9.358	37.215

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita			21.250
Finansielle anlægsaktiver i alt			21.250
Anlægsaktiver i alt			21.250
Andre tilgodehavender		111.188	80.676
Tilgodehavender i alt		111.188	80.676
Likvide beholdninger		74.502	13.243
Omsætningsaktiver i alt		185.690	93.919
Aktiver i alt		185.690	115.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		46.573	37.215
Egenkapital i alt		96.573	87.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.977	
Skyldig selskabsskat		2.349	10.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.179	7.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.612	10.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.117	27.954
Gældsforpligtelser i alt		89.117	27.954
Passiver i alt		185.690	115.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	164.444	
Pensionsbidrag	1.988	
Andre omkostninger til social sikring	850	
	167.282	

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.639	
	2.639	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret